[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Свердловская область

ДУМА  ПЫШМИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

(5 созыв, 46 заседание)

Р Е Ш Е Н И Е

от  31 марта 2017 г.  № 278

р.п.Пышма

О внесении  изменений  и дополнений в  решение Думы Пышминского

городского округа  от 21.12.2016  № 257  "О бюджете  Пышминского

 городского округа  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов"

   На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, распоряжения администрации Пышминского городского округа  от  27.03.2017  № 222, приказа Министерства финансов Российской Федерации от 01.07.2013 N 65н "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации", решения Думы Пышминского городского округа от 27.02.2008 года № 307 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Пышминском городском округе" (с изменениями)
Дума Пышминского городского  округа  РЕШИЛА:

1.Внести  в  решение Думы Пышминского городского округа от 21.12.2016  № 257 "О бюджете Пышминского городского округа  на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов", с изменениями и дополнениями, внесенным решением Думы Пышминского городского округа от 22.02.2017                № 272 следующие изменения и дополнения:
1. В подпункте 1пункта 1 число "740613,7" заменить на число "741887,7".

2. В подпункте 1пункта 2 число "743113,7" заменить на число "784148,3".
3. В подпункте 1пункта 3 число "2500,0" заменить на число "42260,6".
4. Приложение 2 "Свод доходов бюджета Пышминского городского округа на 2017 год" изложить в новой редакции (прилагается).

5. Приложение 5 "Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Пышминского городского округа и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2017 год" изложить в новой редакции (прилагается).

6. Приложение 7 "Ведомственная структура расходов бюджета Пышминского городского округа на 2017 год" изложить в новой редакции (прилагается).

7. Приложение 9 "Перечень муниципальных программ Пышминского городского округа, подлежащих реализации в 2017 году" изложить в новой редакции (прилагается).

8. Приложение 15 "Свод источников финансирования дефицита местного бюджета на 2017 год" изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение Думы Пышминского городского округа вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пышминские вести».

4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на комиссию по экономической  политике, бюджету, финансам, налогам Думы Пышминского городского округа (Артамонов А.В.).

	Председатель  Думы

Пышминского  городского  округа

___________________В.С. Клещев
	Глава

 Пышминского  городского  округа

_________________  В.В.Соколов

_1293601630.bin